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RESULTADO FINAL HOMOLOGADO 

*Pré-matrícula online deverá ser realizada entre 15 e 18/12/2020. Instruções sobre matrícula presencial serão encaminhadas por e-mail. 

Frutal, 09 de dezembro de 2020. 

Número Inscrição Nota 
Final Situação Orientador

Giovanni Uema Alcantara 281,3 Convocado para a matrícula* Gustavo H G Costa

Gabriel Gomes Mendes 270 Convocado para a matrícula* Viviane M Arruda

Lorrana Zelia MarDns de Souza 254,6 Convocado para a matrícula* Alan R T Machado

Bruna Cabrera De Bonito 244,3 Convocado para a matrícula* CrisDna V Castro

Lucas Corrêa Souza 224,5 Convocado para a matrícula* Rodrigo N Millan

Karen Dayana de Souza Andrade Fontes 213,5 Convocado para a matrícula* Eliana A Panarelli

Pâmela dos Reis CouDnho Honorato 200,8 Convocado para a matrícula* Thiago G Kloss

Gustavo Tofanin Cristofoli 197,5 Convocado para a matrícula* Alexandre T A Nascimento

Sara Paula dos Santos 197,3 Convocado para a matrícula* Osania E Ferreira

Camila Cares da Silva 185,8 Convocado para a matrícula* Thiago T C Pereira

Gabriel Longuinhos Queiroz 185 Convocado para a matrícula* Vanesca Korasaki

Matheus Felipe de Oliveira Silva 184,0 Convocado para a matrícula* Maurício B M CasDlhos

José Luiz de Paula e Silva 182,5 Convocado para a matrícula* Stefania L O Metzker

285 180,5 Lista de Espera

318 176,3 Lista de Espera

903 172,6 Lista de Espera

375 166,8 Lista de Espera

876 163,8 Lista de Espera

274 159,3 Lista de Espera

217 146,1 Lista de Espera

306 134,5 Lista de Espera

541 132,5 Lista de Espera

317 125,5 Lista de Espera

465 119,6 Lista de Espera

430 117,8 Lista de Espera
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Número Inscrição Currículo Projeto Entrevista Nota Final Situação

708 100 91 90,3 281,3 Aprovado e Classificado

432 100 76 94 270 Aprovado e Classificado

298 75 91 88,6 254,6 Aprovado e Classificado

209 58,5 91,5 94,3 244,3 Aprovado e Classificado

88 53,5 78 93 224,5 Aprovado e Classificado

618 65,5 66 82 213,5 Aprovado e Classificado

305 5,5 96 99,3 200,8 Aprovado e Classificado

53 44 67,5 86 197,5 Aprovado e Classificado

68 20,5 96 80,8 197,3 Aprovado e Classificado

643 35,5 67 84,3 186,8 Aprovado e Classificado

109 19 83 83 185 Aprovado e Classificado

889 40,0 64 80 184,0 Aprovado e Classificado

479 63 59 60,5 182,5 Aprovado e Classificado

285 25,5 75 80 180,5 Aprovado e Não Classificado

318 13 91,5 71,8 176,3 Aprovado e Não Classificado

903 38 56 78,6 172,6 Aprovado e Não Classificado

375 12,5 67 87,3 166,8 Aprovado e Não Classificado

876 12 70 81,8 163,8 Aprovado e Não Classificado

274 10,0 74 75,3 159,3 Aprovado e Não Classificado

217 31,5 53 61,6 146,1 Aprovado e Não Classificado

306 12 63 59,5 134,5 Aprovado e Não Classificado

541 44,5 52 36 132,5 Aprovado e Não Classificado

317 10,5 61 54 125,5 Aprovado e Não Classificado

465 11,0 71 37,6 119,6 Aprovado e Não Classificado

430 38 36,5 43,3 117,8 Aprovado e Não Classificado

43 22 65 0 87 Reprovado


